OGGETTO: CITTÀ DI NOCERA INFERIORE (Provincia di Salerno) C.F. 00221880651. ADOZIONE "PIANO URBANO DELLA MOBILITA" SOSTENIBILE (P.U.M.S.) E PIANO URBANO DEL TRAFFICO (P.U.T.)".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO E AMBIENTE

Vista Legge Regionale n.16/2004 e s.m.i. ed il del Regolamento di Attuazione del Governo del Territorio del 04/08/2011 n.5;

Vista il D. Lgs n.152/2006 e s.m.i. ai fini della procedura V.A.S.;

Avvalendosi delle richiamate disposizioni di legge;

PUBBLICA

II "PIANO URBANO DELLA MOBILITA' SOSTENIBILE (P.U.M.S.) E PIANO URBANO DEL TRAFFICO (P.U.T.) DELLA CITTA' DI NOCERA INFERIORE" in attuazione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 120 del 28/04/2022 rinvenibile ai seguenti link:

https://nocerainferiore.wixsite.com/pumsnocerainferiore; https://www.comune.nocera-inferiore.sa.it/Altri-contenuti-informativi

Il Dirigente S.T.A. Ing. Califano Gerardo